

## Ermenistan'da Sarkisyan istifa etti

Ermenistan'da Babakan Serj Sarkisyan'n cumhurbaşkanından sonra babakanlık grevine getirilmesiyle başlayan protestolara silahlı bir grup asker de katıldı. Babakan Sarkisyan yaanan olayların ardından istifa ettiğini bildirdi.



Aran Haber Agency: Yeni afak'ta yer alan habere göre, Ermenistan'ın başkanı Erivan'da gerçekleştirilen hükümet karşıtı protestolara askerler de katıldı. Protestolar, eski Cumhurbaşkanı Sarkisyan'ın başkanlık adaylığıyla 13 Nisan'da başladı. Liberal siyasi grupların oluşturduğu Elk (k) koalisyonu yesi, Milletvekili Nikol Pashinyan'ın başkanlığına karşı göstericilere polis tarafından maddi destek verildi. Gaz ve ses bombaları kullanılarak olaylarda Pashinyan dahil çok sayıda gösterici yaralandı.

Sarkisyan'ın 17 Nisan'da parlamentoda başkan seçilmesiyle gösterilere katılan arttı ve muhalif lider Pashinyan ikide "kadife devrim" vaatlerinin duyurdu. Başkan Sarkisyan'ın nerisiyle 2 Mart'ta Cumhurbaşkanı seçilen Armen Sarkisyan da taraflara itidal ve diyalog ortamında bulundu. Cumhurbaşkanının arsa üzerine Başkan Sarkisyan ve Pashinyan basın mensuplarının önünde bir araya geldi. Pashinyan'ın iktidar elinde bulundurma abas olarak nitelendirildi anayasa değişikliği nedeniyle istifa etmesini istemesi üzerine Sarkisyan, muhalefeti "antaj" yapmakla suçlayarak toplantının yapıldı otelden ayrıldı.

Pashinyan toplantının hemen ardından gözaltına alındı, evik kuvvet birlikleri göstericileri dağıtmak için grevlendirildi. Ynetimin bu karar, protestocuların artmasına neden oldu. Silahlı bir grup asker de gösterilere katıldı. Protestoların artması üzerine Pashinyan, bir gün sonra serbest bırakıldı.

Babakan istifa etti

Bu gelişmeden kısa süre sonra Başkan Serj Sarkisyan istifa etti. Gözaltındaki muhalif lider Pashinyan serbest bırakıldı.

?Ne olmutu

den bu yana iki dönem cumhurbaşkanı yapan Serj Sarkisyan 17 Nisan'da parlamentoda yapılan 2008 oylamada başkan seçildi. Ermenistan'da 2015 yılında Sarkisyan'ın desteğiyle kabul edilen anayasal referandumla grev yetkisi devlet başkanından başkana devredildi.